
VIVERO ILUSION
AVE. COLEGIO MILITAR 7113 NO. DE DIOS

FECHA      29/01/2015

ATENCION:  SRA. GUADALUPE  MARTINEZ

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS.

                        NOMBRE CANTIDAD   P. UNITARIO              TOTAL

SUMINISTRO E INSTALACION DE PLANTAS DE DIFERENTES

VARIEDADES PARA EXTERIOR INCLUYE TIERRA

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

ATENTAMENTE

ANA LAURA LOPEZ



FECHA      29/01/2015

              TOTAL

19,000.00$  

19,000.00$  

3,040.00$    

22,040.00$  


